

Årsredovisning

Auto 4stad AB

Org.nr 556704-9548

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jonsson, Styrelseledamot

2022-11-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Auto 4stad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Trollhättan

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet där de reparerar och underhåller motorfordon så som mc, bil och båt i Lilla Edet.

Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 133	736	1 143	1 121
Resultat efter finansiella poster	-76	-240	-39	333
Balansomslutning	534	448	795	629
Soliditet (%)	12	32	48	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade tillfälligt med föregående räkenskapsår på grund av minskad orderingång i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	281 958	-240 036	141 922
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-240 036	240 036	0
Årets resultat			-75 691	-75 691
Belopp vid årets utgång	100 000	41 922	-75 691	66 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	41 922
årets förlust	-75 691
	-33 769
behandlas så att i ny räkning överföres	-33 769
	-33 769

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 132 912	736 267
Övriga rörelseintäkter		42 028	23 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 174 940	759 480
<i>Rörelsekostnader</i>			
Material- och underentreprenörskostnader		-119 828	-116 506
Övriga externa kostnader		-419 905	-236 553
Personalkostnader	2	-694 873	-616 569
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 800	-13 800
Summa rörelsekostnader		-1 248 406	-983 428
Rörelseresultat		-73 466	-223 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 211	1 991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 436	-18 079
Summa finansiella poster		-2 225	-16 088
Resultat efter finansiella poster		-75 691	-240 036
Resultat före skatt		-75 691	-240 036
Årets resultat		-75 691	-240 036

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 969	51 769
Summa materiella anläggningstillgångar		37 969	51 769
Summa anläggningstillgångar		37 969	51 769
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		472 957	232 772
Övriga fordringar		13 993	13 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 452	150 163
Summa kortfristiga fordringar		496 402	396 446
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1
Summa kassa och bank		0	1
Summa omsättningstillgångar		496 402	396 447
SUMMA TILLGÅNGAR		534 371	448 216

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 922	281 958
Årets resultat		-75 691	-240 036
Summa fritt eget kapital		-33 769	41 922
Summa eget kapital		66 231	141 922
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	101 626	74 300
Summa långfristiga skulder		101 626	74 300
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 392	8 612
Skatteskulder		16 339	12 423
Övriga skulder		305 982	172 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 801	38 400
Summa kortfristiga skulder		366 514	231 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		534 371	448 216

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	109 000	204 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-95 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 000	109 000
Ingående avskrivningar	-57 231	-138 431
Försäljningar/utrangeringar	0	95 000
Årets avskrivningar	-13 800	-13 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 031	-57 231
Utgående redovisat värde	37 969	51 769

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	101 626	74 300

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	775 000	775 000
	775 000	775 000

Trollhättan 2022-10-30

Johan Jonsson
Johan Jonsson
Verkställande direktör